TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI

(ĐƠN VỊ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đồng Nai, ngày .. tháng … năm 2023

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Về việc Cấp giấy giới thiệu liên hệ công tác

Kính gửi: Hiệu trưởng
Họ và tên: … Trưởng (đơn vị)

Căn cứ Kế hoạch công tác/ ….

Kính đề nghị Hiệu trưởng duyệt cấp giấy giới thiệu liên hệ công tác, cụ thể:

1. Giá trị của Giấy giới thiệu: Từ ngày …. Đến ngày ….

2. Họ và tên người được giới thiệu liên hệ công tác: Ông/ Bà …..

3. Đến (ghi cụ thể nơi liên hệ công tác: bộ phận, đơn vị, địa chỉ): ….
4. Để (ghi cụ thể nội dung/ nhiệm vụ liên hệ công tác): ….

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ